
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek
gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec położonych w Gminie
Suszec na okres 7 lat

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGUxml:namespace
prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

 

W Ó J T   G M I N Y  S U S Z E C
 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność

Gminy Suszec położonych w Gminie Suszec na okres 7 lat.
 
Przedmiotem przetargu są następujące działki:
 

Lp Nr
działki Obręb Karta

mapy
Powierzchnia w
[ha]

Rodzaj użytku
w [ha] Nr Księgi Wieczystej

Minimalna
roczna stawka
czynszu [zł]

Wysokość
wadium
[zł]

1. 801/463 Suszec 5 1,0470 ŁV(1,0470) KA1P/00010307/2 63,87 12,77

2. 802/464 Suszec 5 0,9050

RIVb(0,0710)
RV(0,7950)
Dr(0,0200)
N(0,0190) KA1P/00010307/2 27,94 5,59

3. 539 Suszec 16 0,5544
ŁIV(0,4774)
W(0,0770) KA1P/00020403/8 29,12 5,82

4. 541 Suszec 16 0,5544
ŁIV(0,4774)
W(0,0770) KA1P/00008100/4 29,12 5,82

5. 542 Suszec 16 0,5112
ŁIV(0,4630)
W(0,0482) KA1P/00020403/8 28,24 5,65

6. 365/44 Kryry 7 1,3198
ŁIV(1,2998)
Dr(0,0200) KA1P/00016396/4 79,29 15,86

7. 1158/14 Kryry 1 0,7500
ŁIV(0,7120)
Lz(0,0380) KA1P/00010274/1 17,80 3,56

8. 545/45 Mizerów 1 1,1985
ŁIV(0,3760)
ŁIII(0,8225) KA1P/00016287/7 111,76 22,35

9. 101/36 Kobielice 8 1,1589 ŁIII(1,1589) KA1P/00012767/8 125,16 25,03
10. 102/36 Kobielice 8 0,1019 ŁII(0,1019) KA1P/00012767/8 11,00 2,20

Działki  te  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  przeznaczone  są  do  rolniczego
użytkowania.
 

 

 

Przetarg odbędzie się dnia 14 paździenika 2011r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy
Suszec, przy ulicy Lipowej 1



1.      o godz. 900  przetarg na działkę 801/463,
2.      o godz. 915 przetarg na działkę 802/464,
3.      o godz. 930 przetarg na działkę 539,
4.      o godz. 945  przetarg na działkę 541,
5.      o godz. 1000 przetarg na działkę 542,
6.      o godz. 1015 przetarg na działkę 365/44,
7.      o godz. 1030 przetarg na działkę 1158/14,
8.      o godz. 1045 przetarg na działkę 545/45,
9.      o godz. 1100 przetarg na działkę 101/36,
10.  o godz. 1115 przetarg na działkę 102/36.

 
Wadium  w wysokości 20% -minimalnej rocznej stawki czynszu (podane w tabeli) należy wpłacić do dnia  11 października 2011r. - decyduje data

wpływu na konto Urzędu Gminy.

 

Wadium może być wnoszone w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa, lub papierach
wartościowych  dopuszczonych  do  obrotu  publicznego,  lub  na  konto  Banku
Spółdzielczego w Żorach Oddział Suszec nr 58 8456 1019 2001 0000 0446 0004.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odpowiednio: odwołania przetargu,

zamknięcia przetargu, unieważnienia przetargu, zakończenia wynikiem negatywnym. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu

komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. Wadium wpłacone przez osobę która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet pierwszej rocznej stawki

czynszu, a w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Umowa powinna zostać zawarta w terminie 21 dni od dnia

rozstrzygnięcia przetargu.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, jednak nie może ono wynosić mniej niż 1 % rocznej stawki czynszu z zaokrągleniem w górę do pełnych

dziesiątek złotych.

            W pozostałych kwestiach mają zastosowanie przepisy o gospodarce nieruchomościami, oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

Szczegółowe informacje dotyczące w/w działek można uzyskać w Urzędzie Gminy
w Suszcu przy ulicy Lipowej 1 pok. nr 4, tel. 032/449 30 73.
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Urzędu Gminy Suszec dnia 01.09.2011r.                                                                        

 

Wójt Gminy Suszec

Marian Pawlas



 

Metryka:

Liczba wyświetleń 8

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


